



100-А-18/7	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-А-18/8	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-А-18/9	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-А-18/10	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-А-18/11	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-А-18/12	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-А-18/13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Широковский детский сад - структурное подразделение МКОУ "Широковская СОШ"																							
100-А-18/14	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-А-18/15	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-А-18/16	Рабочий по текущему ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-А-18/17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы  
(должность)

*Буляева*  
(подпись)

Никулина Н.И.

Ф.И.О.

*27.02.2019*  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

*Туринцева*  
(подпись)

Туринцева Л.Л.

Ф.И.О.

*27.02.19*  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

*Третьякова*  
(подпись)

Третьякова Г.В.

Ф.И.О.

*27.02.2019*  
(дата)

Инспектор по охране прав детей

(должность)

*Кочегарова*  
(подпись)

Кочегарова Н.А.

Ф.И.О.

*27.02.2019*  
(дата)

Учитель

(должность)

*Кремлева*  
(подпись)

Кремлева Н.А.

Ф.И.О.

*27.02.2019*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1051

Буляева Светлана Александровна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

12.02.2019

(дата)